FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 089/2021, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS SEDEAD

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU -

EDITAL 002/2021.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS SEDEAD DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BLUMENAU - EDITAL 002/2021,  publica a relação de números sorteados, com os

respectivos nomes dos servidores e alunos, conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Amanda Sabrina da Silva Araujo

Ana Clara Lenzi

Ana Karina Janing

Ana Paula Reis de Almeida

Andreia Pietrovski

Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

Christian Soares

Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

Daniela Cristofoletti

Danielle Fernanda Deola

Danrley de Godoi

Débora Fritzsche

Diego Probst

DOUGLAS GUIRONI GUAITORINI NOVELLETTO

Douglas Lindner

Eduardo André Busse

Felipe Eduardo Christ

Fernanda de Azevedo

Fernanda Silva Queiroz

Gabriel Augusto da Silva

Gabriel Galkowski

Graziele Avi Welter

Hannah de Ataide Schulte

Jessica Luana de Araújo

Juliana Silveira e Silva

Kainan Akio Weege

Kalyane Lima Bianchini

Karen Lippi de Oliveira

LUIZ ELOI VIEIRA JUNIOR

MARCELO BONIN

Marcos Rescarolli

Marko Alexandre Lisboa dos Santos

Michele da Cruz Zingel

Natália Locatelli

Natasha Jensen

Nelzi de Fátima  Carvalho

Nilce Ribeiro dos Santos

Pâmela Schwabe Schmidt

Paola Hadassa Teixeira

Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

priscila fonseca salgado

Priscila Luci Machado

Ricardo Henrique de Brito

RODRIGO DIAZ DE VIVAR Y SOLER

Sue Ellen Pereira

Tuany Gabriela Hoffmann

Valcir Cenci

Vera Christiane de Souza Brandes

WILSON DE SOUZA

Wilson Guilherme Lobe Junior

ALUNOS SORTEADOS

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS ALUNOS QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Abner Nadolny Partala

Acelino Roberto d Silva Wolff

Alessandra Rebordão

Alethea Pistori Rossi

Alexandre Davi Marques da Silva

ALEXANDRO RENATO VERAS

Alian Marcos Bezerra Pimenta

Aline Gonçalves

Ana Beatriz Mafra Coelho

Ana Carolina Alves

Ana Caroline Riffel Landt

ANA PAULA NAHRING

Ana Paula Pereira Rodrigues

Andressa Junckes

ANDRESSA RESSEL

Ariel Moeller Thais

Bianca de Lima Oliveira

Bruna Letícia Schneider

Cailane dos Santos

Camila Belli Kraus

Camila Fatima Rutkoski

Camila Heidemann Vieira

CARINA APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA SCHNEIDER

Carlos Gabriel Gramm

Caroline Possamai

Caroline Reinert Nicoletti

Célia Regina Appio

Charles Machado

Clarice Fraga Moritz

Cristian Nunes Stahnke

David Ribeiro Lacerda

Denis Gustavo Hoepers

Eduarda Vinter Simão

Eduardo Brito Laus Simas

EMANOELLE VITÓRIA TOMAZ

Enrico Klug Beraldi

Felipe Eduardo de Oliveira

Flavia Corcini De Aguiar

Flavio Alberto Silveira

Flávio Fortunato Cardoso

GABRIEL AUGUSTO RIBICKI STRAUBE

GABRIEL LUAN FRONZA

Gabriel Luiz de Souza

Gabriel Torres Reifegerste

Gabriela da silva

Gabriella Rodrigues de Lima Souza

Georgia C Barbosa Lopes Lima

Georgia da Silva Henriqueta

Giana Luísa Fiamoncini

Giesta Maria Olmedo Machado

Giuliana Parma Sebilla

Gregory da Silva Lopes

Gustavo Russi Morila

Helena Maria pacheco

Heloisa Bisewski

henrique de oliveira albuquerque

Igor Eduardo Castellain

Illa Naira Ribeiro dos Santos

Isabel Helena Berner da Silva

Isabelle dos Santos

Isadora da Silva

Jádina Leandro

Janaina Débora David

Jaqueline Gonçalves Amaro

Jeisiane Brenda Soares da Silva

Jéssica Andressa Krauss

Jéssica Drews

Jessica Fernanda Zoz Bolomini

Jéssica Nicoletti Thuller

Jéssyka Fátima dos Santos

João Manoel Sanches Lima

Jobson Bispo Mascarenhas

Juan Pablo Camilo

Júlia Hoffmann Passos

Júlia Salamoni

Juscélio Santos Rodrigues

Kallyne Larissa Nogueira

Karin Tyeko Anami

Karina Cavalcante da Silva

Kátia Cristina Rodrigues da Silva

ketrin schwambach

Larissa Isadora Curbani

Larissa Natalia Nunes

Laura Helena Borba de Souza

Laura Serraglio Narciso

Leidiane Maria Batista

LEONARDO LUCAS CABREIRA

Letícia Amanda Darrazão

Lion Lucas Giesel de Souza

Liziane Aparecida Belmiro

Luana Aurélo Gomes

Luana de Souza Schmickler

Lucas da costa Teixeira

Lucas da Silva Sampaio

Luciana de Mello Filho

Luciana Mette Habitzreuter

Luísa Rocha Eleotério

Luisa Vegini Remonato

luiz carlos ferreira

Luiz Roberto Such Pires

Maicon Starosky Cardoso

Mara Duarte Fernandes Quintão Almeida

Maria Carolina Mestre Vilaça

Maria de Nazaré formiga furtado

Mariah Peres Gonçalves

Mariana Naomi Beppu

Marina Padulla Okimura

Matheus Gabriel Gonçalves

Matheus Vitorino Dutra

Mayara Paiva Santana

Mayara Soares

Maycon da Silva Teixeira

MYLENA CARLA ANTUNES

Nara Rayane Stuhlert

Natália Salamoni

Nathália Caroline Cabreira

Nathália Maluli Bringhenti

NAYARA HELENA TAMBOSI

Neusa da Silva Justi

Pâmela Pacassa Borges

Pâmella Cunha Lima

Paola Patrícia Silva dos Santos

Pedro Augusto Veiga

Poliana Scheunemann

Priscilla Miglioli de Oliveira

Raíssa Taynara Budag

Raquel Siqueira Buonocore

Remilton Passos da SIlva

Renata da Luz

Renata Salamoni

Richard Mendes Pedroso

Robson Gil de Souza Ramos

Sabrina Eduarda Rampelotti

Sandrieli Cristina Nascimento Damasio

sara agnes de oliveira

SHEILA CRISTINA SOARES

Sheila Gubler

SOPHIA SCHAZMANN ULIANO

Suellen Meurer Schmitt

Tábata Larissa Schütz dos Santos

Tainara Zimermann

Taviani Ignaczuk

Thaynã Gonçalves Timm

Victor Hugo Giesel de Souza

Victor Vinícius de Santana Palmeira

Vitor Gonçalves

Vítor Lourenço da Rosa

Viviana Krueger Sonntag

William Isensee Camargo

Wilson Roberto Cordeiro de Souza

Yasminn de Miranda Cipriano

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no PSPS assinarão  Termo de Responsabilidade
e presença, no dia da prova.

      Blumenau, 22 de outubro de 2021.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas